
TESLA 

 

Model 3 Long Range 

 

560km ■ 233km/h 
Dojezd Maximální rychlost 

Shrnutí Model 3 Long Range s pohonem všech kol Dua! 

Motor 

1 486 990 Kč 

Návrh Lak Deep Blue Metallic 

18” Aero kola 

Interiér All Black prémiový 

28 400 Kč 

Zahrnuto 

Zahrnuto 

Funkce Autopilot 

Tažné zařízení 

Zahrnuto 

28 400 Kč 

Ceny a pobídky 
Poplatek za doručení a dokumentaci 

Pořizovací cena 

25 500 Kč 

1 569 290 Kč  

Odběratel: Centrum dopravního výzkumu, v. v. i. Líšeňská 2657/33a, Líšeň, 636 00 Brno IČO: 

44994575 / DIČ: CZ44994575

0-100 km/h 



Tesla CzGch Republic s.r.o., Klimentská 12-16/4.6, 110 00. Praha.1 - Nové Město, česká 

Republika Smlouva k objednávce vozidla - CZ (v. 20200110 cs_CZ) 

Tesla, lne. ©2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Smlouva k objednávce 

vozidla 

Konfigurace vozidla 

Zákazník 

Centrum dopravního výzkumu, v. v. i. 

Líšeňská 2657/33a, 636 00 Brno - Líšeň 

IČ: 44994675 

DIČ: CZ44994575 

Popiš Cena (CZK) 

Model 3 Long Range s pohonem všech kol Duál Motor 1 486 990.00 Kč 

Lak Deep Blue Metallic 
 

28 400 Kč 

18” Aero kola 
 

Zahrnuto 

Interiér AU Black prémiový 
 

Zahrnuto 

Autopilot 
 

Zahrnuto 

Poplatek za doručení a dokumentaci  25 500 Kč 

Cena bez DPH 1 296 933,88 Kč Cena včetně DPH 1 569 290,00 Kč 

DPH (21%) 272 356.12 Kč 
 

Cena včetně DPH 1 669 290,00 Kč 
 

 



“festa Czech Republíc s.i-.o., Klknentská 1216/46,11000, Praha 1 - Nové Město, Česká Republika 

Srnfouv.it k objednávce vozidla -CZ(v,.20200110cs„CZ) 

Tesla, lne ©2020 Pííge 2 of 4 

 

 

 

 

Smlouva k objednávce vozidla 
Smluvní podmínky 

Dokumentace. Vaše smlouva o objednání motorového vozidla (dále jen „Smlouva“) se skládá z těchto dokumentů: 

1. Konfigurace vozidla: Tyto všeobecné obchodní podmínky Jsou účinné ve znění platném v den objednání a zaplacení vašeho Poplatku za objednávku 
(„datum objednáni“). 

2. Konečná kalkulace ceny Konečná kalkulace ceny vám bude předložena blíže termínu dodání. Bude obsahovat konečnou cenu v závislosti na konečné 

konfiguraci vašeho vozidla a bude zahrnovat daně a správní poplatky, popř. poplatky stanovené orgány veřejné moci. 

3. Všeobecné obchodní podmínky: Tyto všeobecné obchodní podmínky jsou účinné ve znění platném v den objednání a zaplacení vašeho Poplatku za 
objednávku („datum objednání”). 

Smlouva na koupi nebo leasing. Zavazujete se si zakoupit nebo si na leasing pronajmout vozidlo (dále jen „Vozidlo“) popsané ve vaší konfiguraci Vozidla od 
společnosti Tesla Czech Republic s.r.o. („my“, „nás" nebo „naše“) za podmínek uvedených v této Smlouvě. Vaše Vozidlo je naceněno a nakonfigurováno podle 
funkcí a volitelného vybavení dostupných v době objednávky. Volitelné vybavení, funkce nebo hardware zpřístupněné po objednání nemusí být součástí vašeho 
Vozidla nebo k dispozici pro vaše Vozidlo. 

Kupní cena, daně a poplatky. Kupní cena Vozidla je uvedena ve vaší konfiguraci Vozidla. Tato kupní cena zahrnuje případné DPH v místní sazbě, avšak je možné, 

že nezahrnuje některé místní a regionální daně a poplatky. Poněvadž daně a poplatky se neustále mění a budou záviset na mnoha faktorech, jako je například 

místo registrace Vozidla, budou vypočítány blíže termínu dodání a uvedeny ve vaší konečné cenové kalkulaci. Nesete odpovědnost za uhrazení těchto daní a 

poplatků. 

Objednávkový proces, storno, změny. Po odeslání vyplněné objednávky zahájíme proces přípravy a koordinace dodávky vašeho Vozidla. Dokud vám nebude 

Vozidlo dodáno, můžete svoji objednávku kdykoli zrušit. Pokud zrušíte svou objednávku nebo porušíte tuto Smlouvu a my zrušíme vaši objednávku, souhlasíte s 

tím že si můžeme ponechat Poplatek za objednávku, který jste zaplatili, v rozsahu který je povolen právními předpisy. Zároveň si jste vědomi, že Poplatek za 

objednávku je přiměřeným odhadem skutečných nákladů, které nám vznikají v souvislosti se zpracováním vaší objednávky, přepravou, opětovným marketingem 

a/nebo přeprodejem Vozidla. Protože je vaše Vozidlo vyrobeno na zakázku nebo již bylo vyrobeno, bude pro nás obtížné, ne-li nemožné, provést změny ve vaší 

konfiguraci Vozidla. I když se pokusíme vašemu požadavku vyhovět, může se na vás vztahovat potenciální zvýšení cen v případě úpravy cen provedené po 

vašem původním datu objednávky. Veškeré změny, které provedete ve své konfiguraci Vozidla, včetně změn místa dodání nebo odhadovaného termínu dodání, 

se projeví v následné konfiguraci Vozidla, která bude součástí této Smlouvy. Při převzetí Vozidla započteme Poplatek za objednávku, kterou jste provedli, oproti 

konečné kupní ceně vašeho Vozidla. Tento Poplatek za objednávku se neprovádí a tato Smlouva se neuzavírá v očekávání nebo při současném uzavření jakékoli 

smlouvy o podmíněném prodeji. S výjimkou toho, jak je výslovně popsáno v této Smlouvě nebo v ustanoveních týkajících se konkrétního regionu, je tato Smlouva 

závazná a nesmíte ji vypovědět. Jste-li spotřebitel, ustanovení o výpovědi této Smlouvy nemají vliv na vaše právo vypovědět tuto Smlouvu podle místních právních 

předpisů a nelze je vykládat tak, že toto právo omezují. 

Dodání. Budeme vás informovat o datu, kdy očekáváme, že vaše Vozidlo bude připraveno k dodání v místním Dodacím středisku společnosti Tesla nebo na jiném 

místě, na kterém se dohodneme. Zavazujete se naplánovat a provést převzetí svého Vozidla během jednoho týdne od termínu dodání. Pokud nemůžete převzít 

Vozidlo ve stanovené lhůtě. vaše Vozidlo může být nabídnuto k prodeji jiným zákazníkům. Pokud vaším jménem koordinujeme přepravu Vozidla prostřednictvím 

externího veřejného dopravce, ponesete náklady na dopravu, pokud nebude dohodnuto jinak, a tímto souhlasíte s tím a berete na vědomí, že Vozidlo bude 

považováno za dodané, včetně převodu vlastnického práva a přechodu rizika ztráty, v okamžiku jeho naložení k přepravě, kterou bude provádět externí veřejný 

dopravce (tj. FOB místo odeslání). Dopravce pojistí vaše Vozidlo během přepravy a vy budete příjemcem v případě pojistných nároků vyplývajících ze škod na 

Vozidle nebo ztrát, které vzniknou v době, když má Vozidlo v držení veřejný dopravce. Předpokládaný termín dodání vašeho Vozidla, pokud je stanoveno, je 

pouze odhadem, poněvadž nezaručujeme, že vaše Vozidlo bude skutečně dodáno. Váš skutečný termín dodání závisí na mnoha faktorech, včetně konfigurace 

vašeho Vozidla a dostupnosti výroby. Aby byla zajištěna vaše poslední platba a plnění v souladu s podmínkami této Smlouvy, vlastnické právo k Vozidlu si 

ponecháme do té doby, dokud nebudou splněny vaše povinnosti 

Zásady ochrany osobních údajů; Platební podmínky pro služby; Zásady spravedlivého používání Superchargeru; Reklamační řád. Tesla’s Customer Privacy 

Policy (Zásady ochrany osobních údajů společnosti Tesla); Platební podmínky pro služby, Zásady spravedlivého používání superchargerů a Return Policy 

(Reklamační řád) tvoří nedílnou součást této Smlouvy a jsou k dispozici na adrese www.tesla.com/cs.CZ/about/legal s výjimkou Reklamačního řádu, který je k 

dispozici na adrese www.tesla.com/cs_CZ/support/Tesla-return-policy. 

Záruka. Potvrzujete, že jste obdrželi Tesla New Vehicle Limited Wsrranty (Omezenou záruku na nové vozidlo Tesla) nebo Tesla Ušed & Extended Ušed Vehide 

Limited Whrranty (Omezenou záruku na ojeté vozidlo Tesla, popř. Rozšířenou omezenou záruku na ojeté vozidlo Tesla) z našich webových stránek. Jste-li 

spotřebitel, tato záruka výrobce vám uděluje práva, která doplňují zákonná záruční práva, která máte podle platných právních předpisů a která nemohou být 

změněna, ovlivněna ani nahrazena. Nejste-li spotřebitelem, Omezená záruka na nové vozidlo Tesla nebo Omezená záruka na ojeté vozidlo Tesla, popř. Rozšířená 

omezená záruka na ojeté vozidlo Tesla tato zákonná záruční práva nahrazuje. 

Uživatelská příručka. Zavazujete se, že si přečtete Uživatelskou příručku, která je dostupná prostřednictvím dotykové obrazovky ve vašem Vozidle a vysvětluje, 

jak ovládat vaše Vozidlo, a to včetně příslušného volitelného vybavení, funkcí a hardwaru, a důkladně jejímu obsahu porozumíte. Uživatelská příručka může být 

aktualizována a revidována s tím, jak budou představovány nové funkce vašeho Vozidla. Můžete si od nás také vyžádat svoji Uživatelskou příručku v tištěné 

podobě. 

Omezení odpovědnosti. Zříkáme se jakékoli odpovědností za jakékoli vedlejší, zvláštní či nepřímé škody vyplývající z této Smlouvy. Jediným vaším prostředkem 

nápravy podle této Smlouvy bude vrácení peněz, které jste uhradili jako Poplatek za objednávku. Toto ustanoveni o omezení odpovědnosti se neuplatniv případě 

úmyslného pochybení, úmyslného podvodu nebo hrubé nedbalosti na naší straně nebo v případě úmrtí či újmy na zdraví.  

http://www.tesla.com/cs.CZ/about/legal
http://www.tesla.com/cs_CZ/support/Tesla-return-policy


Tesla Clech Ropublíc s,r.o., Klimehtská 1216/46,110 00, Praha 1 - Nově Město. Česká Republika 

Smlouva k objednávce vozidla - CZ(v. 20200110 cs_CZJ 

Tesla, lne. 2020 Page3 ol4 

 

 

 
Vyloučení prodejců, ukončení prodeje, zrušení. Společnost Tesla a její přidružené osoby prodávají vozidla přímo koncovým spotřebitelům. Můžeme jednostranné 

zrušit jakoukoli objednávku, o které se domníváme, že byla učiněna za účelem dalšího prodeje vozidla nebo která byla učiněna ve zlé víře z jakéhokoli jiného 

důvodu. Vaši objednávku můžeme také zrušit a vrátit vám Platbu za objednávku, pokud po zadání objednávky ukončíme prodej produktu, funkce nebo volitelného 

vybavení nebo pokud rozhodneme, že jednáte ve zlé víře. 

Rozhodné právo, úplná dohoda, postoupení. Podmínky této smlouvy se řídí právním předpisy země, ve které jsme oprávněni prodávat motorová vozidla a která 

je nejblíže vaší adrese uvedené ve vaší Konfiguraci Vozidla. Tato Smlouva nahrazuje předchozí dohody, ústní prohlášení, jednání, sdělení nebo prohlášení týkající 

se vozidla prodávaného podle této Smlouvy. Nákupní podmínky, které zde nejsou výslovně uvedeny, nejsou závazné. Tuto Smlouvu můžeme podle našeho 

uvážení postoupit některé z našich přidružených osob. 

Ustanovení týkající se konkrétního regionu. Potvrzujete, že jste si přečetli ustanovení, která se na vás vztahují, v článku Ustanovení týkající se konkrétního regionu 

této Smlouvy a že jim rozumíte. 

Tato Smlouva se uzavírá a vstupuje v účinnost k datu, kdy tuto Smlouvu přijmete, elektronicky či jinak. Potvrzením a přijetím této Smlouvy vyjadřujete souhlas s 

podmínkami této Smlouvy.



Tesla Czech Republic s.r.o.,Klimentská 1216/46, 11000, Praha 1 -Nové Městík česká Republika 

Smlouva k objednávce vozidla - CŽ(v, 20200110 cs_.CZ) 

Tesla, lne. <32020 Page4 of 4 

 

 

Ustanovení týkající se konkrétního regionu 

Pokud jste spotřebitelem a tato Smlouva byla uzavřena pouze pomoci prostředků vzdálené komunikace (například přes internet nebo telefonicky), můžete 

objednávku zrušit ve lhůtě 14 dnů ode dne dodání vašeho Vozidla nebo ode dne, kdy je k dispozici k vyzvednutí. Pokud si přejete objednávku stornovat, musíte 

nás jasným způsobem informovat o svém rozhodnutí vypovědět tuto Smlouvu v této 14denní lhůtě (např. formou dopisu zaslaného poštou) tak, že nás budete 

kontaktovat na adrese uvedené v zápatí této Smlouvy. Můžete tak učinit taktéž vyplněním a odesláním našeho formuláře pro storno objednávky, který je přiložen 

k této Smlouvě. 

Pokud toto právo na vypovězení Smlouvy uplatníte, vrátíme vám všechny platby, které jsme od vás obdrželi, s využitím stejných platebních prostředků, jaké jste 

použili k provedení platby. Ponesete náklady, které odráží sníženou hodnotu Vozidla v důsledku vaší zbytečné manipulace v souladu s platnými právními předpisy, 

pokud jste používali Vozidlo v míře větší, než bylo nezbytné k provedení kontroly povahy, charakteristik a funkcí Vozidla, a proto vám tuto částku můžeme strhnout 

z částky, kterou vám vrátíme. Vozidlo musíte bez zbytečného odkladu vrátit do servisního střediska Tesla a v každém případě nejpozději do 14 dnů ode dne, kdy 

nás informujete o svém rozhodnutí tuto Smlouvu vypovědět. Lhůtu dodržíte, pokud vrátíte Vozidlo před vypršením této 14dennílhůty. Ponesete přímé náklady 

spojené s vrácením Vozidla. Po vrácení Vozidla vám vrátíme peníze (po provedení případných srážek). 

Komu: Tesla Czech Republic s.r.o., Klimentská 1216/46,110 00, Praha 1 - Nové Město, Česká republika 

Tímto [*] vás informuji/informujeme, že vypovídám/vypovídáme [’] svoji [*] kupní smlouvu na nákup mže uvedeného Vozidla, 

Objednáno dne [*]/přijato dne [*], 

Jméno/název spotřebitele (spotřebitelů). 

Adresa spotřebitele (spotřebitelů), 

Podpis spotřebitele (spotřebitelů) (pouze pokud je tento formulář odesílán v tištěné podobě). 

Datum 

[’] Nehodící se smažte 

20.10. 2020 
 


